

REŞADİYE İMAM HATİP ORTAOKULU 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI II.DÖNEM KALİTE TAKİP SİTEMİ (KTS) UYGULAMA EYLEM PLANI

<u>Ay</u>	<u>Tarih</u>	<u>Sorumlu Öğretmenler</u>	<u>KTS Alan Başlığı</u>	<u>İl MEM Tarafından Planlanan Faaliyet</u>	<u>Faaliyetle İlgili Yapılacak Uygulamalar</u>
Şubat - Mart	27.Şub.21	Emine ÖZER Naile Gül AYDIN	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Hz. Muhammed (s.a.v.)'in eğitim anlayışı ve eğitim metotları.	Sorumlu öğretmenler tarafından okulumuz öğretmenlerine yönelik olarak çevrim içi ortamda gerçekleştirilecek ve fotoğraflanacaktır.
Şubat - Mart	05.Mar.21	Ayşe GÖÇTÜ Ezgi DEMİR	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul ve pansiyon bahçelerinde ilgili kuruluşlar ile de işbirliği yaparak ağaçlandırma ve peyzaj çalışması yapılacak, alanlar mevcut ise ilgili alanların bakımlarının yapılması sağlanacaktır ya da öğrenciler uzaktan eğitim döneminde evde saksıda çiçek veya bitki yetiştireceklerdir.	Öğrencilerin evde çiçek ya da bitki yetiştirmeleri,bunların bakımını yapmaları sağlanacak ve faaliyetle ilgili fotoğraflar sorumlu öğretmenlerle paylaşılacaktır.
Şubat - Mart	12.Mar.21	Dilruba BEK (Rehberlik Servisiyle Birlikte)	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Öğrencilere belirli aralıklarla okul bazında online veya yüz yüze olarak deneme sınavları yapılacak,sınav analizleri yapılarak eksik veya yetersiz konuların geri dönüşümleri sağlanacaktır.	Yapılan online deneme sınavlarının analizleri yapılarak öğrencilere eksik kaldıkları konularla ilgili geri dönütler verilecek ve yapılan faaliyetler fotoğraflanacaktır.
Şubat - Mart	17.Mar.21	Şüheda Elif MERT Saliha SEYLEK	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mesleki farkındalık oluşturulması amacıyla Kur'an-ı Kerim, hadis ve önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalar ile ilgili duvar gazetesi oluşturulacaktır ya da uzaktan eğitim döneminde Kur'an-ı Kerim, hadis ve önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalar ile ilgili duvar gazetesi öğrenciler tarafından evde oluşturularak öğretmenlere görselleri iletilecektir.	Sorumlu öğretmenlerce belirlenecek önemli şahsiyetlerin hayatlarına dair kıssalarla ilgili öğrenciler evlerinde duvar gazetesi oluşturacak ve fotoğraflarını öğretmenleriyle paylaşacaktır.
Şubat - Mart	26.Mar.21	Büşranur MEMİŞ Saliha DURMUŞ	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	40 şair 40 şiir etkinliği düzenlenecektir ya da uzaktan eğitim döneminde video aracılığı ile faaliyet gerçekleştirilerek kayıt altına alınacaktır.	Faaliyet video aracılığıyla gerçekleştirilerek kayıt altına alınacaktır.

Nisan - Mayıs	09.Nis.21	Hülya EREN Sümeyye ALTIN	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Okul merdiven ve koridorlarına İngilizce veya öğretim yapılan diğer dillerde özgün sözler yazılacaktır ya da öğrenciler uzaktan eğitim döneminde odalarında kendine ait dil panosu oluşturacak ve bu panoyu fotoğraflayacaklardır.	Öğrenciler evlerinde dil panosu oluşturup fotoğraflarını öğretmenleriyle paylaşacaktır.
Nisan - Mayıs	16.Nis.21	Mehmet SOYMAZ Halime ERDEM	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	dogm.meb.gov.tr, religiouseducation.meb.gov.tr, dinogretimi.meb.gov.tr, dkab.meb.gov.tr, dinogretimiokullar.meb.gov.tr, hafiz.meb.gov.tr, dogm.eba.gov.tr gibi ve web sitelerinin incelenmesi.	Sorumlu öğretmenler tarafından belirtilen web siteleriyle ilgili okulumuz öğretmenlerine çevrim içi ortamda bilgi verilecektir.
Nisan - Mayıs	21.Nis.21	Sevilay ÇALDIRAN (Rehberlik Servisiyle Birlikte)	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Akademik başarıyı arttırmak için önceki yıllarda sınavlarda başarılı olan öğrencilerle sosyal medyadan veya yüz yüze irtibata geçip onların tecrübelerinden faydalanılacaktır.(zoom veya youtube üzerinden canlı yayın yapıp linki paylaşılabilir)	Sorumlu öğretmenlerce belirlenecek başarılı bir mezun öğrenci ile çevrim içi ortamda gerçekleştirilecek ve fotoğrafları paylaşılacaktır.
Nisan - Mayıs	28.Nis.21	Vahide ERDEM Azize YILMAZ	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Ramazan aylarında hafız öğrencilerin camilerde mukabele okumalarını ve hatimle teravih namazı kıldırılmalarını sağlanacaktır ya da uzaktan eğitim döneminde okul öğrencilerinin Ramazan günlüğü tutmaları ve bu ayda yaptıkları ibadet, iyilik, anı vb. not almaları ve öğretmenleri ile paylaşmaları sağlanacaktır.	Öğrencilerin evde Ramazan günlüğü tutmaları ve Ramazan ayı boyunca yaptıkları faaliyetleri öğretmenleriyle paylaşmaları sağlanacaktır.
Nisan - Mayıs	21.May.21	Akif AKKURT Kezbanur SARI	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Şehirde bulunan bir müzeye gezi düzenlenecektir ya da uzaktan eğitim döneminde belirlenen mekan ile ilgili 3D mekanlar sitesi üzerinden sanal tur gerçekleştirilecektir. (http://www.3dmekanlar.com/) (https://oygm.meb.gov.tr/anadolumasallari/) (http://sanaltur.mta.gov.tr/)	Sorumlu öğretmenlerin belirlediği mekanların sanal turlar ile gezilmesi ve tanıtılması sağlanacak ve etkinlik fotoğraflanacaktır.

Nisan - Mayıs	31.May.21	Rehberlik Servisi	izleme ve Değerlendirme Alanı	Okullar, rehberlik ve araştırma merkezinin geliřtirmiş olduđu veli ve öğrenci memnuniyetini belirleme anketini uygulayacaktır. Uygulanacak anketler duruma göre elektronik ortamda uygun şekilde hazırlanarak öğrenci ve velilere yine uzaktan doldurmaları sağlanarak sonuçları paylaşılacaktır.	Sene sonunda veli ve öğrenci memnuniyetini belirleme anketi uygulanacak ve sonuçları paylaşılacaktır.
----------------------	------------------	--------------------------	-------------------------------	---	---

Barış KORKMAZ
Okul Müdürü